様式５号（第19条関係）

市　有　地　等　売　却　申　請　書

令和　　年　　月　　日

由利本荘市長　湊　貴信  様

申請者　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者名・氏名         　　　　　　　　　印
電話番号
電号

次のとおり市有地等の売払いを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　売払いを受けようとする市有地等の物件番号、所在地、地目及び面積
物件番号　　　第　　　　　　号
所在地　　　由利本荘市
地目
面積　　　　　　　　　　㎡

２  使用目的及び用途

３　売払い価格
市の売払い価格による

４　延納の特約を受けようとする場合にあっては、その理由

５　その他参考となる事項

６  添付書類
（１）住民票抄本（法人の場合は商業登記簿謄本写し）…１ヶ月以内のもの
（２）身分証明書（本籍地の市町村長が発行するもの）…個人のみ
（３）利用計画書
（４）税金に滞納がないことの証明書（市内在住の方は完納証明書）
（５）利用内容が監督官庁の許可、認可等を要するものは、それらの手続きを得たことを証する書類
（６）隣接所有者等の利害関係人の同意書
（７）その他参考となる書類及び図面

- 1 -